

SMLOUVA O DÍLO ev. číslo zhotovitele: 1517.902 5067 RLA

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

STAVBA : CHRASTAVA – KLUZIŠTĚ

I. Smluvní strany.

1. Objednatel:

Město Chrastava

náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava

Zastoupené Ing. Michaelem Canovem, starostou města

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., č.ú 4200099074/6800

IČ: 00262871 DIČ: CZ00262871

Tel. 482 363 811, fax: 482 143 344, e-mail: podatelna@chrastava.cz

zástupce ve věcech technických: Mgr. Jakub Dvořák, vedoucí ORM MěÚ Chrastava

Ing. Daniel Fadrhonc, inv. referent

Technický dozor investora, který bude zapsán ve st. deníku.

2. Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město

Kontaktní adresa: **EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec**,

Londýnská 564, 460 01 Liberec 1

Telefon: 485 252 311

Zastoupený na základě plné moci ze dne 10.12.2018 Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec

Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 1561

IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

Číslo účtu: 141320112/0100

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec

Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů):

Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:

Daniel Patera, hlavní stavbyvedoucí

II. Předmět smlouvy.

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele dodat dílo „**CHRASTAVA – KLUZIŠTĚ**“ a závazek objednatele toto dílo zaplatit za podmínek této smlouvy. Dílo je specifikováno cenovou nabídkou zhotovitele (oceněným výkazem výměr) ze dne 1.2.2019, č.nab. 19/023, jež tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě a projektovou dokumentací z 07/2017 zpracovanou projektovou kanceláří V&M, spol. s r.o., vedoucí projektu Ing. M. Jon, č. zak. 17-34 (dále jen „dílo“).
2. Podkladem pro uzavření smlouvy jsou tyto doklady: zadávací dokumentace (VZMR-4/2019/ORM z 22.1.2019; dále též ZD), výkaz výměr, projektová dokumentace z 07/2017, zpracovaná projektovou kanceláří V&M, spol. s r.o., vedoucí projektu Ing. M. Jon, č. zak. 17-34, nabídka zhotovitele ze dne 1.2.2019, č.nab. 19/023 a schválení hodnocení zakázky „Chrastava – kluzišť“ Radou města Chrastava ze dne 18.2.2019.
3. Místem plnění jsou všechna k.ú. Města Chrastava.

III. Cena a platební podmínky.

1. Nabídková cena je stanovena za vymezený předmět plnění (dílo) jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla.

Celková nabídková cena bez DPH	1 548 000 Kč
DPH 21%	325 080 Kč
Celková nabídková cena vč. DPH 21%	1 873 080 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude vypočtena v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZDPH“).

2. Nabídková cena díla je kalkulována při respektování všech podmínek zadávací dokumentace. Nabídková cena je stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.
3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn překročit výši nabídkové ceny, pokud objednatel bude požadovat provedení dodatečných nebo nových stavebních prací, nebo bude požadovat jinou kvalitu a rozsah prací, než je uvedeno v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování zadávacího řízení znám; nebo dojde-li k významné změně termínu realizace díla, nebo se změní daňové předpisy upravující sazbu DPH pro stavební práce, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy. Za významnou změnu termínu realizace díla je považováno zahájení díla o více než 12 měsíců později, než je předpokládaný termín uvedený v čl. IV. odst. 1. této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré stavební práce a dodávky dle předmětu díla a zadávací dokumentace, předané objednatelem zhotoviteli.
5. Ocenění případných víceprací bude na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu, podepsaného smluvními stranami.
6. Nabídková cena zahrnuje zároveň i všechny vedlejší náklady nutné k provedení díla. Bude zahrnovat také náklady za dodávku energií, vodného a stočného, odvoz a likvidaci veškerých odpadů, náklady na používání zdrojů a služeb po celou dobu provádění díla (tj. I. a II. etapy díla) až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovení zařízení, materiálů a dodávek, náklady na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech stanovených zkoušek předepsaných normami a vyhláškami a jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro provedení díla.
7. Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení staveniště, náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.
8. Objednatel nebude poskytovat „před“ zahájením prací zálohy.
9. Zhotovitel bude objednateli fakturovat práce a dodávky 1 konečnou fakturou na základě objednatelem odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek zpracovaných podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů.
10. Splatnost daňového dokladu (faktury) bude 21 dní ode dne doručení dokladu objednateli.
11. Faktura bude vystavena až do výše 90% ceny díla, zbývajících 10% bude uvolněno po dokončení a předání předmětu plnění objednateli na základě podepsání předávacího protokolu

díla a po odstranění všech vad a nedodělků, kdy vystaví zhotovitel konečnou fakturu s vyúčtováním poskytnutých dílčích plateb a DPH.

12. Ve fakturách bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb. V případě, že faktury (účetní doklady) nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění.

IV. Termíny.

1. Zahájení díla: 04/2019 (předpoklad)
Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení díla písemnou výzvou doručenou zhotoviteli minimálně 30 dnů před požadovaným termínem zahájení díla.
2. Dokončení stavby: do 45 dnů od zahájení (předpoklad 05/2019)
3. Termín zahájení prací se může změnit v závislosti na podpisu smlouvy smluvními stranami a finančních prostředcích zadavatele, které má k dispozici. V takovém případě se počet dní realizace nemění.
4. Podmínkou pro provedení díla ve sjednaných termínech provedení díla je zajištění stavební připravenosti ze strany objednatele a vhodné klimatické a povětrnostní podmínky. V případě, že nebude možné provést dílo v dohodnutých termínech z důvodů, za které není zodpovědný zhotovitel, nebo z důvodu nesplnění podmínek dle předchozí věty, smluvní strany se dohodly, že v takovém případě není zhotovitel v prodlení s provedením díla ve sjednaných termínech provedení díla a po dohodě obou smluvních stran budou stanoveny náhradní termín provedení díla.
5. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení termínu provedení díla uvedeného v čl. IV. odst. 1. až 5. této smlouvy, pokud:
 - a) objednatel nepředá zhotoviteli staveniště ve sjednaných lhůtách v celém rozsahu ve stavu způsobilém k provedení díla v souladu s projektovou dokumentací;
 - b) objednatel nepředá zhotoviteli dokumenty potřebné pro provedení díla nebo doklady nutné podle platných právních předpisů k zahájení díla;
 - c) dojde během provádění díla k podstatné změně rozsahu nebo druhu prací nezaviněné zhotovitelem;
 - d) zhotovitel nebude schopen pokračovat plynule v provádění díla z důvodů na straně objednatele nebo z důvodů rekonstrukce inženýrských sítí (které provádí třetí subjekt); nebo
 - e) dojde při provádění díla ke zhoršení povětrnostních podmínek natolik, že nebude možné dílo v daném termínu provést.

V. Záruky.

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla a kvalitu provedených prací v délce **60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání objednateli.
2. Odstranění vad a nedostatků bude provedeno v dohodnutém a odsouhlaseném termínu.
3. Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek řádného provozování a údržby díla objednatel dle obecně závazných právních předpisů, dle pokynů k užívání díla udělených zhotovitelem objednateli v návaznosti na předání díla, a zároveň dle technických aj. norem vztahujících se k užívání díla. Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva objednatele ze záruky za jakost dle čl. V. odst. 1. této smlouvy zanikají též v případě, že objednatel nebude řádně provozovat a udržovat dílo způsobem dle předchozí věty.
4. Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí.

VI. Přejímky.

1. Zhotovitel připraví k převímce dokončeného díla (v souladu s čl. IV. odst. 5. této smlouvy) veškeré doklady o provedení všech zkoušek předepsaných projektovou dokumentací a normami v ní uvedenými. Objednatel po předložení těchto dokladů svolá převímku v nejbližším možném termínu, nejpozději do 10 dnů.
2. O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví obě smluvní strany protokol, ve kterém uvedou všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně sepíší zjištěné nedodělky, vady a stanoví termíny pro jejich dokončení nebo odstranění. Datem podpisu protokolu počíná běžet záruční lhůta.
3. Pro předání a převzetí díla se použijí přísl. ustanovení občanského zákoníku.

VII. Sankce

1. Dodržení termínu dokončení kvalitně provedeného díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost smluvních stran.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu dokončení díla (v souladu s čl. IV. odst. 5. této smlouvy) ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu za prodlení s termínem předání díla v termínu, a to 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků z předávacího protokolu se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každou vadu a započatý den.
4. V případě prodlení s dohodnutým termínem pro nástup na odstranění vad v záruce nebo s dohodnutým termínem pro odstranění těchto vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každou vadu a započatý den.
5. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Splatnost smluvních pokut se stanovuje na 30 kalendářních dní ode dne doručení účetního dokladu.

VIII. Povinnosti zhotovitele, kvalitativní parametry

1. Stavební práce musí ve všech ohledech splňovat požadavky stanovené projektovou dokumentací z 07/2017, zpracovanou projektovou kanceláří V&M, spol. s r.o., vedoucí projektu Ing. M. Jon, č. zak. 17-34.
2. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a při realizaci díla může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.
3. Při realizaci díla budou použity pouze takové materiály, zařízení a technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti.
4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu díla je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků, ocenit je a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení.
5. Zhotovitel potvrzuje, že má dílo pojištěno. Zhotovitel má uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu jím prováděné realizace díla na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody vzniklé z jakékoliv příčiny na prováděném díle včetně materiálů určených k zabudování do díla, a to v plné výši dohodnuté ceny díla.

IX. Spolupůsobení objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště (při zahájení díla i při zahájení II. etapy díla) prosté práv třetích osob ve stavu odpovídajícím projektové dokumentaci a způsobilém k provedení díla.
2. Součástí každého předání staveniště musí být zakres polohy podzemních inženýrských sítí (toto provede na svoji odpovědnost a náklady objednatel) a prohlášení objednatele, že se ve staveništi nenacházejí jiné podzemní inženýrské sítě, než které jsou uvedeny v předaném zákresu a projektové dokumentaci a že polohy těchto sítí odpovídají skutečnosti. Pouze za takto předané a objednatelem specifikované podzemní inženýrské sítě nese v případě jejich poškození odpovědnost zhotovitel.

X. Ostatní ustanovení

1. Realizace díla bude probíhat v pracovní dny v časech od 6 do 18 hod. V sobotu a v neděli pak po vzájemném odsouhlasení a provedení zápisu do stavebního deníku, max. od 8 do 18 hod.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené jím nebo jeho subdodavateli na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla zhotovitelem dle této smlouvy, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) zhotovitelem nebo jeho subdodavateli je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
3. Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště a pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí plnění díla, ale budou stavbou dotčeny a uvést je do předchozího stavu nebo do stavu v souladu s projektovou dokumentací.
4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5. Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním díla subdodavatelem.

XI. Závěrečná ustanovení


1. Zápis o každém předání staveniště se stane nedílnou součástí této smlouvy.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Pokud není stanoveno v této smlouvě jinak, řídí se vztah obou smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
5. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu uzavřít a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv objednatelem.
6. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou:
 - Příloha č. 1 - Cenová nabídka (oceněný výkaz výměr)

V Chrastavě dne 19.2.2019

V Liberci dne 21-02-2019

Za objednatele:
Město Chrastava

Za zhotovitele:
EUROVIA CS, a.s.




Ing. Michael Canov
starosta města



Ing. Miroslav Slatinka
ředitel závodu Liberec
na základě plné moci



 **EUROVIA** ³³
EUROVIA CS, a.s. VINCI+
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Liberec
Londýnská 564, 460 11 Liberec 11

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-07_Kluziste
Stavba: Přírodní kluziště Chrastava
KSO: 823 38 91
Místo: ppč 308/1, 310/4, 1551, k.ú. Chrastava
Zadavatel: Město Chrastava, nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.
Projektant: V a M spol. s r.o., Matoušova 21, 460 02 Liberec
Poznámka:

CC-CZ: 24116
Datum: 1.2.2019
IČ: 45274924
DIČ: CZ 45274924
IČ: 45274924
DIČ: CZ 45274924
IČ: 45274924
DIČ: CZ 45274924

Cena bez DPH		1 548 000,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	1 548 000,00
	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK
		1 873 080,00

Výše daně
325 080,00
0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 17-07_Kluziste

Stavba: Přírodní kluziště Chrastava

Místo: ppč 308/1, 310/4, 1551, k.ú. Chrastava

Datum: 01.02.2019

Zadavatel: Město Chrastava, nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Projektant:

V a M spol. s r.o., Matoušově

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 548 000,00 **1 873 080,00**

SO 01 Přírodní kluziště

1 548 000,00 1 873 080,00 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Přírodní kluziště Chrastava

Objekt:

SO 01 - Přírodní kluziště

KSO: 823 38 91
Místo: ppč 308/1, 310/4, 1551, k.ú. Chrastava
Zadavatel: Město Chrastava, nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.
Projektant: V a M spol. s r.o., Matoušova 21, 460 02 Liberec
Poznámka:

CC-CZ: 01.02.2019
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 45274924
DIČ: CZ 45274924
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 548 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 548 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
325 080,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 873 080,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Přírodní kluziště Chrastava

Objekt: **SO 01 - Přírodní kluziště**

Místo: ppč 308/1, 310/4, 1551, k.ú. Chrastava

Zadavatel: Město Chrastava, nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Datum: 01.02.2019

Projektant: V a M spol. s r.o.,
Matoušova 21, 460 02

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 548 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

991 274,08

1 - Zemní práce	158 327,70
2 - Zakládání	8 446,73
5 - Komunikace pozemní	675 716,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 254,50
998 - Přesun hmot	69 529,00

PSV - Práce a dodávky PSV

471 725,92

767 - Vybavení sportoviště	471 725,92
----------------------------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	73 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přírodní kluzišťe Chrastava

Objekt: SO 01 - Přírodní kluzišťe

Místo: pč 308/1, 310/4, 1551, k.ú. Chrastava

Zadavatel: Město Chrastava, nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Datum: 01.02.2019

Projektant: V a M spol. s r.o., Matoušova 21, 460 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 548 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

991 274,08

D	1		Zemní práce				158 327,70	
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	66,847	180,00	12 032,46	CS ÚRS 2016 01
	W		*upravená plocha					
	W		27,60*16,96		468,096			
	W		(pi*5,48*5,48/4*2+6,00*5,48)*2		160,103			
	W		33,56*0,60*2		40,272			
	W	PLZ	Mezisočet		668,471			
	W		-PLZ		-668,471			
	W		Mezisočet		-668,471			
	W		PLZ*0,10		66,847			
	W		Mezisočet		66,847			
	W	SO	Součet		66,847			
2	K	122207111	Odkopávky nezapažené pro pozemkové úpravy zeminy tř 3	m3	167,118	230,00	38 437,14	CS ÚRS 2016 01
	W		PLZ*0,25		167,118			
	W	Odkop	Mezisočet		167,118			
	W		Součet		167,118			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,231	430,00	14 719,33	CS ÚRS 2016 01
	W		*rýha pro vsakování vody					
	W		33,56*2*0,60*(1,20-0,35)		34,231			
	W	R60	Mezisočet		34,231			
	W		Součet		34,231			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	201,349	100,00	20 134,90	CS ÚRS 2016 01
	W		Odkop+R60		201,349			
5	K	16280100-R	Poplatek za skládku zeminy	t	336,253	60,00	20 175,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(Odkop+R60)*1,670		336,253			
6	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	36,370	130,00	4 728,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		R60*(1,20-0,35)*1,25		36,370			
	VV	Zasyp	Mezisočet		36,370			
	VV		Součet		36,370			
7	M	58344150-R	Dodávka - zásypaný štěrč	t	50,918	280,00	14 257,04	
	VV		Zasyp*1,400		50,918			
8	K	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	668,471	50,00	33 423,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		PLZ		668,471			
9	K	18310111-R	Hloubení jamek pro osazení pozdra sloupekú objemu do 0,125 m3	kus	2,000	210,00	420,00	
D	2		Zakládání				8 446,73	
10	K	21197112-R	Zřízení opláštění štěrkového záspyu geotextilií	m2	183,425	15,00	2 751,38	
	VV		33,35*(1,15*2+0,45)*2		183,425			
	VV	Geo	Mezisočet		183,425			
	VV		Součet		183,425			
11	M	69311040-R	Dodávka - geotextilie 200 g/m2	m2	210,939	27,00	5 695,35	
	VV		Geo*1,15		210,939			
D	5		Komunikace pozemní				675 716,15	
12	K	56112110-R	Zhutnění pláňe nad Ederf,2=30 MPa před provedením skladby	m2	620,089	30,00	18 602,67	
	VV		Pl		620,089			
13	K	56485111-R	Podklad ze štěrkovité ŠD tř.A tl.150 mm	m2	620,089	211,00	130 838,78	
	VV		Pl		620,089			
14	K	56485112-R	Podklad ze štěrkovité min ŠD tř.B tl.150 mm	m2	620,089	211,00	130 838,78	
	VV		Pl		620,089			
15	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	620,089	279,00	173 004,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		38,40*16,80		645,120			
	VV		-5,40*5,40*4		-116,640			
	VV		pl*5,40*5,40/4*4		91,609			
	VV	Pl	Mezisočet		620,089			
	VV		Součet		620,089			
16	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	620,089	18,00	11 161,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		Pl		620,089			
17	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	620,089	288,00	178 585,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		Pl		620,089			
18	K	57929111-R	Vodorovné značení (lajnování) víceúčelového hřiště, vč. zaměření a vytyčení	m	297,126	110,00	32 683,86	
	VV		"tenis"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			$(6,00+8,23+11,90*4+11,00)*2$		145,660			
WV			*fotbal					
WV			$(14,85*2+11,00+5,00*2+15,75+3,00)*2+pi*4,00$		151,466			
WV			Součet		297,126			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 254,50	
19	K	91451111-R	Osazení pouzdra do betonové patky - pro osazení sloupku	kus	2,000	580,00	1 160,00	
20	M	54879000-R	Dodávka - ocelové pouzdro pro sloupek, vč. krycího víčka	kus	2,000	860,00	1 720,00	
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	84,600	430,00	36 378,00	CS ÚRS 2016 01
WV			$(2*6)+(2*20,6)+(2*3,14*5)=84,6$		84,600			
WV	Obr		Mezisoučet		84,600			
WV			Součet		84,600			
22	M	59217400-R	Dodávka - obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	106,450	170,00	18 096,50	
WV			Obr*1,05		106,450			
23	K	9700000-R	Montáž a dodávka - informační cedule s bezpečnostními podmínkami využívání hřiště (vč. betonového základu a zemních prací)	kus	1,000	21 900,00	21 900,00	
D	998		Přesun hmot				69 529,00	
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	69,529	1 000,00	69 529,00	CS ÚRS 2016 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				471 725,92	
D	767		Vybavení sportoviště				471 725,92	
25	M	40445100-R	Dodávka - mobilní mantinely, vč. systémových doplňků (sloupků, dveří apod.)	m	84,616	4 930,00	417 156,88	
WV			$(20,60+6,00)*2+2*pi*5,00$		84,616			
26	M	40445101-R	Dodávka - hokejová branka, vč. sítě a chrániče	kus	2,000	10 100,00	20 200,00	
27	M	40445220-R	Dodávka - volejbalové sloupky	pár	1,000	13 300,00	13 300,00	
28	M	40445230-R	Dodávka - tenisové sloupky	pár	1,000	11 100,00	11 100,00	
29	M	40445250-R	Dodávka - tenisová síť	kus	1,000	5 239,04	5 239,04	
30	M	40445240-R	Dodávka - volejbalová síť	kus	1,000	4 730,00	4 730,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				85 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00	
31	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2016 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				73 000,00	
32	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	48 000,00	48 000,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01



MĚSTO CHRASTAVA
náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava
telefon: (+420) 482 363 811 fax: (+420) 485 143 344

**Doložka o schválení
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích**

Zveřejněno

Zadávací řízení

Popis:

Smlouva o dílo: Kluziště

Číslo smlouvy

OD/07/2019

**Schváleno usnesením
RM a ZM ze dne:**

RM – 18.2.2019

Číslo usnesení:

2019/03/VIII
Bod 2)

Nad rámec zákona je tato smlouva vyvěšena na registru smluv.

**Datum vystavení
doložky:**

19.2.2019

Vyřizuje


Martina Cellerová

Podpis / razítko




Ing. Michael Canov
starosta